ตามที่ แขวงทางหลวงภูเก็ต ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน ๑๑,๐๐๐ ลิตร โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               น้ำมันดีเซล HSD EURO V ๐.๐๐๑%S with Add. จำนวน ๑๑,๐๐๐ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ปตท. จำกัด(มหาชน) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๕๕,๑๐๐.๙๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทเก้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ษณกร ทับทิมทองสุข 

(นายษณกร ทับทิมทองสุข)